EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 026-002/2018 - SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº
002/2018 convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste
Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de
qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA.

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo.

Para essa etapa deverão ser apresentadas CÓPIAS AUTENTICADAS OU SIMPLES (QUE SERÃO
RETIDAS PELA BANCA EXAMINADORA) NA PRESENÇA DE DOCUMENTAÇÃO ORIGINAL para
conferência dos seguintes documentos:

NÃO SERÃO ACEITOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO POR EMAIL. A COMPROVAÇÃO DE DADOS
INFORMADOS SOMENTE PODERÁ OCORRER DE FORMA PRESENCIAL OU COM PROCURAÇÃO
AUTENTICADA.

- Comprovante de Inscrição
- Carteira de Identidade (Cópia e Original)
- CTPS- Carteira de Trabalho profissional: Primeira página, com identificação do cidadão, e da página com o(s)
contrato(s) que comprove o cargo e o tempo de serviço. (Cópia e Original)
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Cópia e Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Cópia e Original)
- Carteira do Conselho de Classe (Cópia e Original)
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme descrito no item 4.15, alíneas I,II E III do Edital 002/2018
- Documentações necessárias ao cumprimento dos pré-requisitos inerentes ao cargo a que concorre. (Cópia e
Original)

OBS: NA FALTA DE APRESENTAÇÃO DE ALGUMA DOCUMENTAÇÃO O CANDIDATO SERÁ INDEFERIDO.

Vitória, 27 de setembro 2018.
RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM I
COMPARECIMENTO: 02/10/2018 de 08h00 as 10h00

1 Juliana Santos Bayerl 1027565

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM)

CARGO: MÉDICO RADIOLOGISTA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM III
COMPARECIMENTO: 02/10/2018 de 08h00 as 10h00

1 Juliana Santos Bayerl 1027584

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA
COMPARECIMENTO: 02/10/2018 de 08h00 as 10h00

1 Regina Saul Levy De Freitas 1001658

2 Mauricio Pires Anastácio 1004331

3 Tatiana Guzzo De Lacerda 996537

4 Adriano Galdino Bicalho 1012776

5 Cleanice Ramalho Do Valle 1017770

6 Rolney Scardini 991549

7 Daniele Scherrer De Abreu Mauad 1002366

8 Raquel Zolli 1009447

9 Sarah Martins Bourguignon Almeida 990933

10 Rodrigo Paulino Chaves 992751

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITÓRIA)

CARGO: MÉDICO I
COMPARECIMENTO: 02/10/2018 de 08h00 as 10h00

266 Henrique Novaes Rodrigues 1013325

267 Jessica Ferreira Silva 991389

268 Danielle De Oliveira Machado 992672

269 Késya Mendes Cavalcante 1003332

270 Laís Maia Pereira 990806

271 Iann Alas Pavan 990472

272 Nicoli Sklias Da Silva 1022437

273 Bernardo Nunes Senna 991384

274 Mayara Lorenzoni Ruy 1010735

275 Melissa Pereira De Oliveira 1032451

276 Débora Marques Veghini 1000200

277 Lorena De Souza Berger 1003046

278 Laís Sarmento Araújo 1020953

279 Rafaela Arêas 1022329

280 Waléria Gramilich Baratella 1031395

281 Guilherme Moreira Pizetta 1025945